
ZARZĄDZENIE NR 0050.555.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 2.008,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 2.008,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 19.737.731,76 zł.

a) dochody bieżące 16.313.322,76 zł.

b) dochody majątkowe 3.424.409,00 zł.

2) wydatki ogółem 23.154.810,54 zł.

a) wydatki bieżące 15.414.997,54 zł.

b) wydatki majątkowe 7.739.813,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 98C10944-2C67-4128-826F-FDC1554CBC9C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.555.218 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 
września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,0088 282,00 90 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 28 258,0026 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 217,00 2 008,00 28 225,00

19 735 723,76 19 737 731,762 008,00Razem:

Id: 98C10944-2C67-4128-826F-FDC1554CBC9C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.555.218 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 
września 2018r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,001 702 920,78 1 704 928,78

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 30 725,0028 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 008,00 4 508,00

23 152 802,54 23 154 810,542 008,00Razem:

Id: 98C10944-2C67-4128-826F-FDC1554CBC9C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.555.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2018 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 2.008,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 2.008,00 zł.

Zadania zlecone:

· Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup 4 czytników dla 2 stanowisk, służących do obsługi
środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych
w publicznym systemi identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego 2.008,00 zł.
Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.486.2018.KR

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 2.008,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 2.008,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 2.008,00 zł (zadania zlecone)

Id: 98C10944-2C67-4128-826F-FDC1554CBC9C. Podpisany Strona 1




